СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение городского
Совета депутатов от 08.11.2005 № 84 «О земельном
налоге на территории муниципального образования
ЗАТО г. Североморск» (с последующими изменениями
и дополнениями)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск,

 Совет депутатов решил:

1. Внести в решение городского Совета депутатов от 08.11.2005 № 84 «О земельном

налоге на территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с последующими
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 7 решения изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1

декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Решение опубликовать в газете «Североморские вести».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального

опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск            Е.П. Алексеев

    от 22.12.2015 г.                                                                                                                            № 43

consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C714711264A4B3628D295A5B6FF0683732883A322CF17FmFn2L
consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C7167B1669A4B3628D295A5Bm6nFL

	РЕШЕНИЕ